
Comune di Sant'Agata di Militello
Provincia di Messina

DECRETO DEL SINDACO N. 03 DEL

OGGETTO: PROROGA DELLE NOMINE DEI RESPONSABILI DI AREA DAL
16.01.2016 fino ai 16.03.2016

I L S I N D A C O

PREMESSO:

Che con decreti sindacali EU 29,31,32,33,34 e 35 del 15.09.2015 Conche i decreti sindacali n.44 dei
2.11.2015 integrante il decreto sindacale n. 29 dei 2015, n.43 del 2.11.2015 integrante il decreto
sindacale n. 34 del 2015 e n. 42 del 2.11.2015 integrante il decreto sindacale n.33 del 2015 ,con il
quale sono stati nominati, per le competenze negli stessi decreti indicati, fino al 15.1.2016 i
sottoelencati responsabili ed attribuite le funzioni dirigenziali e gestioaali ai sensi dell'alt 51
còmma 3 bis della L. 142/90 introdotto dalla L. 191/1998 e successive modifiche ed integrazioni

• Dott. Bertolino Antonino ^Responsabile dell'Area "Afferi Legali- Segreteria, Organi
Istituzionali, Suap, Organizzazione E Gestione Risorse Umane, Affari Generali**;

• Ing. Ridolfo Basilio, Responsabile dell1 Area Edilìzia Privata con esclusione del Servizio
Cimitero, ed ad Interini del Servizio PRG ed Ufficio Di Piano E Grandi Opera deli1 Area
Strategia E Sviluppo"

• D.ssa Sniiriglia Giuseppina ,Responsabile dell'area " Economia E Finanze."

• D.ssa Cappello Angela ^Responsabile dell'Area " Interventi Sociali Ed Ad Interini li
Servizio Cultura ,Turismo Sport E Politiche Giovanili" -Servizio Protocollo - Edilizia
Residenziale

• Ing. Siila Calogero Responsabile dell'area Lavori Pubblici ed ad Interini del Servizio
Cimitero e dei Servizi dell'area Strategia E Sviluppo: Piano Triennale Delle Opere
Pubbliche Ed Attività Di Progettazione- Gare E Contratti.

• Sìg. Masetta Milone Vincenzo ^Responsabile dell'Area "Vigilanza Urbana"

Considerato che in data 29.12.2015 è stata presentata mozione di sfiducia al Sindaco ed inoltre
occorre ridefinire i servizi dell'Ufficio tecnico a seguito della mutata convenzione con il Comune di
Brolo;
Visti gli art. 8-10 e 11 del CCNL del 31.3.1999
Vista la circolare del Ministero dell'Interno n. 3 del 1998
Visto il vigente Regolamento degli uf5ci e dèTSefvìzi;
Visto lo Statuto Comunale



D E C R E T A

DI PROROGARE ,senza soluzione di continuità,dai 16.1.2016 ai 16.03.2016 i succitati decreti
sindacali nn. 29,31,3233,34 e 35 del 15.09.2015 Conche i decreti sindacali n.44 dei 2.11.2015
integrante il decreto sindacale n. 29 del 2015, n.43 del 2.11.2015 integrante il decreto sindacale n.
34 dei 2015 e n. 42 del 2.11.2015 integrante il decreto sindacale n.33 dei 2015, confermando le
funzioni dirigenziali e gestionali ai sensi dell'ari 51 comma 3 bis della L. 142/90 introdotto dalla L.
19Ì/1998 e successive modifiche ed integrazioni, già assegnate con i predetti decreti come segue:

• Dott. Bertolino Antonino Responsabile dell'Area "Afferà Legali- Segreteria, Organi
Istituzionali , Suap, Organizzazione E Gestione Risorse Umane , Affari Generaliwsostituto
d.ssa Srniriglia Giuseppina

• Ing. Ridolfo Basilio, Responsabile dell* Area Edilìzia Privata con esclusione del Servìzio
Cimitero, ed ad Interini del Servizio PRG ed Ufficio Di Piano E Grandi Opera dell' Area
Strategia E Svìluppo"ssostituto Ing. Monteleone Salvatore

. • D.ssa Smiriglia Giuseppina Responsàbile dell'Area " Economia E Finanze .", sostituto
D.ssa Grazia Alessandrino

• D.ssa Cappello Angela Responsabile dell'Area " Interventi Sociali Ed Ad Interini li
Servizio Cultura /Turismo Sport E Politiche Giovanili'' -Servizio Protocollo - Edilizia
Residenziale, sostituto d.ssa Cavallaro Giuseppina

• Ing. Silia Calogero Responsabile dell'area Lavori Pubblici ed ad Interini dei Servizio
Cimitero e dei Servizi dell'area Strategia E Sviluppo: Piano Triennale Delle Opere
Pubbliche Ed Attività Di Progettazione- Gare E Contratti, sostituto Ing. Amantea Giovanni

• Sig. Masetta Milone Vincenzo Responsabile Dell'Area "Vigilanza Urbana", sostituto Sig.
Notare Fioravante

DARE ATTO che il presente provvedimento potrà cessare di efficacia anticipatamente nel caso di
intervenuta nuova adozione della dotazione organica

DISPONE

la notifica del presente provvedimento ai nominati e la trasmissione al Segretario Generale, agii
Assessori, al Presidente del Consiglio ComunaÌesaÌ Nucleo di Valutatone 9al Collegio dei revisori
dei conti, ai Responsabili delle Aree ed alle rr.ss.uu,

O R D I N A

Che il presente decreto abbia effetto immediato,ed affisso all'Albo per giorni 15.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE
IL SINDACO

ti&P \̂. CAR]>™Op SOTTILE)


